Apró, hanyag, alig olvasható írás; táblái borítékát szintén 
egy hártyakézirat levele képezi.

». sz. Ivrét. 164». évről. 114 lap.

Vegyes másolatok.
A könyv külső tábláján: Liber A. 1619; más ezime niucsen. 

Becses okmányok gyűjteménye, melyek időrend nélkül ilyen 
sorban másoltattak:
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1. lap. Copia Literaruiii Ferdinand! II. ad Prine. Sauelli. 
ubi communicatui· copia Foederis inter Regem Galliae et Sue- 
cum. Viudob. 15 Mart. 1631.

2. 1. Ratificatio Ratisbonensis. dd. 13. Oct. 1630.
7. 1. Copia Lit. Ferdinandi II. ad Prine. Sauelli. in qua 

exponitur, quae auxilia a Sanctitate sua petere debeat. Viennae 
7 Maii 1631

8. 1. Propositio Ablegati Bauarici prout ex ipsius ore par
tim ipsa S. Caes. Mattas obseruauit et annotari curauit; partim 
etiam I). Princeps ab Eggenbergs ex eiusdem ore accepit; cum 
responso. Kelet nélkül.

12. 1. Instructio Regis Galliae pro 1). de Charnasse, ad 
tractandum cum liga catholica in Germania, dd. 27 Oct. 1631.

15.1. Ferdinandi II Instructio Duci Sauelli data. 3 Sept. 1631.
16. I. Instructiones Ferdinandi I I  pro Card. Pars many 

Ablegato Romam dimisso, dd. j .  Febr. i 6j 2. 1
19. 1. Literae eiusdem Ferdinandi ad Suam Sanctitatem 

in favorem Eppi Viennensis, dd. 5. Febr. 1632.
21. 1. Lit. Card. Pázmány ad Ferdinandum. Poson. 10 

Febr. 1632.
22. 1. Lit. Ferdinandi II. ad speciales quosdam Cardinales 

confidentionales Suae Mattis, dd. 5. Febr. 1632.
23. 1. Lit. Imperatricis Eleonorae ad Prine. Sabellum. 11. 

Febr. 1632.
23. 1. Copia Foederis ad conseruationem S. R. Imperii et 

confoederatorum. Kelet nélkül.
25. 1. Manifestum Caesaris Ferd. 11. k. n.
28. 1. Conditiones neutralitatis inter Regem Sueciac et 

catholicos Principes Germaniae, per Legatum Regis christianis- 
siini I). Baronem de Saludie expositae. Moguutiae lii.Ian. 1632.

30. 1. Diuersis uicibus proposita per Dnum Azollinum, 
iterata saepius singula et coram Sanctitate, et coram Card. 
Barberino per Card. P. Pázmány.

1 Azon okmányok, melyeknek ezimei itt dőlt betűkkel nyomattak, 
Miller: Epistolae Card. Prím. P. Pázmány stb. ezimii müvében olvashatók. — 
Fraknói „Codex Epistolaris P. Pázmány Card.“ I. kötete csak 1625-ik évig 
terjedvén, az itt  elősorolt leveleket nem közölheti.
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32. 1. Relatio Card. Pázmány de prima audientia ad 
Ferdinandum II. Romac j o  Apilis 1632.

33· l. Literae eiusdem ad Card. Barberinum. 14. Apr. 1632.
33. /. Literae ad Card. Barberinum in negotio Legati, 

item ad caeteros quoque Cardinales. K. η.
34. 1. Literae (Jard. Pázmány ad Ferdinandum II. K. n.
3ή. Eiusdem ad Imperatorem. Romae 24 Apr. 1(532.
36. l. LJterae Férd. I I  ad Suam Sanctitatem ratione tituli 

Legati et crcdentionaliiim. 28 April. 1632.
37. 1. Lit. Card. Pázmány ad Kérd. II. Romae 7 Maii 1 (532.
38. 1. Lit. Imp. Férd. I I  ad Card. Pázmány. 22 Maii 1632.
38. 1. Lit. Card. Pázmány ad Férd. II. Rom. 15 Maii 1(132.
39. 1. Eiusdem ad Suam Sanctitatem ratione Eppi Vien

nensis adoptandi in Collegium Cardinalium. K. n.
39. 1. Resolutio Caesaris in negotio Legationis. 28 Apr. 1032.
4L 1. Lit. Urbani Papae VIII ad Férd. II. K. n.
41. 1. Lit. Ferdinandi II ad Prine. Sauelli, ratione Edicti

caes. de Monasteriis et Bonis ecclesiasticis suis Ordinibus et 
non aliis restituendis. Viennae 25 Oct. 1029.

42. I. Lit. Card. Pázmány ad Ferdinandum II. Rom. 
213 Maii 1632.

13. 1. Lit. Pontificis ad Imperatorem de Legatione Paz- 
rnannii Card. 29 Maii 1632.

40. 1. Lit. Card. Pázmány ad Suam Sanctitatem. K. n.
48. 1. Eiusdem Card, ad Suam Sanctitatem. K. n.
48. /. Eiusdem Card, ad Suam Sanctitatem impetranda

rum indulgentiarum causa pro Templo Posoniensi ad S. Mar- 
tinuvi. K. n.

49. I. Eiusdem Cani, ad Suam Sanctitatem de Haeresi 
et Lieentiatis. K. n.

49. I. Eiusdem Card, ratione Indulgentiarum pro Templo 
S. Martini Salariae. K. n.

30. I. Relatio Legationis, quam obiit Card. P. Pázmány 
/ussu Suae Mattis ad S. Sedem A. 1632.

50. 1. Epistola Card. Pázmány ad Palatinum R. II. Poson. 
15. ,lun. 1029.

5(5. 1. L. B. Questenberg ad Card. Pázmány, pridie Pen- 
teeosb 1632.
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57. 1. Bonorum ecclesiasticorum in R. Hungáriáé desolatio.
(52. 1. Protestatio Λ. 1029 in Comitiis facta.
(53. 1. Contradictio Card. Pázmány dd. 1 Maii 1(130.
03. 1. Az Esztergálni Érseknek tettszése eő Feölségetiil 

elünkbe adatott Király választásiad. K. n.
00. 1. Opinio seu Discursus Comitis Palatini If. II. circa 

negotium Iteligionis.
70. 1. Discussio difficultatum ac praetensionum, (pute hoc 

currenti Anno 1037 inter Status et Ordines It. II. oli Iteligio
nis negotium in Comitiis interuenerunt.

81. 1. Copia Literarum Emerici Lósy AKpjii Strigon. dd. 
22 Aug. I (>37.

82. 1. Utrum in Civitate aliqua Regia ac libera in Hungá
ria possint Cives eiusmodi civitatis aliquam Ecclesiam erigere 
de nouo absque scitu et consensu Regis.

83. 1. Memoriale Praelatorum Ungariae datum Matthiae 
Regi circa Libertatem Religionis.

84. 1. Protestatio Catholicorum circa clausulam: ,cum 
Templis1 et Jesuitas in Comitiis A. 1018 facta.

87. 1. Protestatio de Templis non cedendis Acatholicis, 
A. 1018.

88. 1. Protestantium protestatio de particula : una cum 
Templis.

89. 1. Protestatio Cleri Anno 160S contra ea, quae in 
electione Mattbie Π. contra Religionem acta.

91. 1. In Tractatibus publicis nunquam Clerus et Status 
catholicus consentiri intelliguntur iis, quae Fidei catholicae 
repugnant.

92. 1. Protestatio Cleri A. 1620 R. Matti exhibita occa
sione Tractatus Posonii initi nun Gabriele Pethlen.

90. 1. Dica Comitatuum R. Hung, partium inferiorum 
Anni 1018 et A. 1019.

98. 1. Regestum Arcium ad Fiscum deuolutarum tempore 
Ferdinamli et Maximilian! Regum ex antiquo Mscrpto descriptum,

101. 1. Copia Literarum Emerici Lossy attune Eppi Agri- 
ensis ad Card. Pázmannum dd. 3 Junii 1038 (igy!)

101. Eiusdem 1). Lossy ad Suam Mattem. K. n.
103. 1. Discursus eiusdem Em. Lossy A Epp i Strigon. circa
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acta ciuium Tyrnauiensium in negotio duarum «Ioniorum, quas 
emetis duobus Capitularibus pro sese propria auctoritate occu
parunt.

104. 1. Eiusdem Em. Lossy ad Suam Mattem 1G Jun 1639.
10Ő. 100. 1. lires.
107.1. Memoriale Praelatorum ITung. circa confirmationes 

nouorum Epporum.
108. 1. Eiusd. Em. Lossy ad quemdam Ep]>um ratione 

Acatholicorum puniendorum. Poson. Γ>. Aug. 1637.
1θ9. 1. Discursus Em. Lossy ratione externorum non 

admittendorum in Regnum Hung, praeter scitum Suae Mattis.
111. 1. Eiusdem 1). Em. Lossy discursus ungaricus.
113. 1. Literae Suae Mattis ad Nicl. Rossi Residentem 

Y«inetum ob impetrantium liberum transitum pro Card. Pázmány, 
eotum Legato.

114. 1. Resolutio Caesarea ad Puncta Posonio transmissa 
ad Card. Pázmány data dd. 13 Febr. 1632.

116—124. 1. Regestum super prouentus et officia dignita
tis Praebendarioruin et Rectorum Altarium in et sub Eccla 
Met.r. Strig. Ex libro ((lalli ex Bibliotheca Keczkes habito.

A könyv végén: „Hic liber de integro transumptus est 
per ARI). Adamum Palicska, Parochum Missenensem, Dioec. 
Nitt.r. et A.-Diaconatus Trenchiniensis, atque cum hocce com
portatus, et manibus Excell. 111. ac Rmi D. 1). Comitis Ladislai 
Ad. Erdődy de Monyoró-Kerék Eppi Nittr. idem Transumptum 
ita. comportatum die 2 Oct. A. 1722 durante generali Regni 
Diaeta resignatum, per Rmum D. Adamum Győry A Diaconum 
Trencbin. Abbatem BMV. de líágy. Canonicum Nittr. et Pleba- 
num itidem Trencbin. et pro praesenti Diaeta eiusdem V. Capi
tuli Nittr. Ablegatum Posonii die et anno ut supra. - - Hocce vero 
exemplar reservatum, ut in Archivo VCapituli Nittr. reponatur.“

Apró nehezen olvasható írás; régi antiphonale hártyale
velébe kötve.

1«. sz. 4-rét. líiOO. évről. 532 lap.

Tilllk«‘iliy V. — Tractatus Theologiae ]}racticac super Quae
stiones aliquot selection's D. Thomae Aquiu. — De Constientia
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et Legibus. Sub R. Γ. Joanne Tallat S. I. ΑΛ. LL. et Philos, 
nec non S. Theol. Doct. etc. 3 Nov. 1658.

Uj számozású 1 lap. Tractatus de Iure et Justitia. Sul>.
R. P. Christophoro licis S. I. Art. LL et Philos. nec non 8. 
Theol. Dort. etc. — Tractatus de Deo 'lrino et Uno. Sub 
R. P. Martino Jura nick, S. 1. S8. Theol. I)oct. 1660. 
6 Sept.

Eléggé jó irás.

11. sz. 4-rét. 1661. évről. 216 lap.

Tankönyv. Czime — veres hetükkel írva: Tractatus in 
universam Aristotelis Stagyritae, Philosophorum Principis Lo

gicam. I(i60. 203 lap: Et haec, in universam Aristotelis Logicam 
pro hoc Anno (licta sufficiant etc. Per R. P. S. I. AnDreaM 
ELeVenCVtI.1 ΛΑ. LL. et Phil. Doct. eiusdemque Professorem 
Ord. Die 6 Julii. Per me Blasium Jaklin conscripta, (piam 
Deiparae llonorique eius dedico Virgineo. 4 üres levél után: 
Stimulae, sive Introductio in Organum Aristotelis. — Végén: 
Die 29 Novembris.

Caligo Logica est huius dialectica fascis 
Ambulat, in tenebris, qui caret hacce face.

Vnl aC aeterno Deo seMper LaVs. (1661)

Apró, de jól olvasható irás; hártyakötés.

1 Elevenkuti Andrásról Stoeger ,1. (Scriptores Prov. Austr. Soc lesu, 
Viennae 1850. p. 72) ezeket írja: Hungarus, Belladii 30 Nov. 1026 natus, 
et aetatis 17-mo in Societatem cooptatus, 4 vota professus et Philosophiae 
Doctor, cum altiores litteras aliquot annis docuisset, Tyrnaviae convictum 
nobilium, clericorum et Seminarium S. Adalbert! pluribus annis rexit. Tum 
supremi Hungaricae Ecclesiae. Antistitis Oonfessarius, et per 12 annos in 
Visitatione comes; vir pienlissimus et Dei Eucharistici praecipuus cultor 
obiit laurini 15 Maii 1092 aetatis 06. — Collegit selectiora quaedam e lure 
Canonico et Conscientiae quaestionibus, prelo dignissima, suuitum offerente 
clarissimo quodam Hungáriáé Praesule, quae tamen vi modestiae edi non 
admiserit.
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12. sz. 4-rét. 1663. évről. 534 lap.

Tankönyv. — Czímlap veres, zöld és sárga betűkkel: 
Iractatns in octo l.ibros Physicorum Aristotelis, sive de A u
scultatione Naturali. 1661.

Tractatus in I V  J.ibros Meteorologicos Aristotelis. — Vé
gén: 16 Aprilis 1663. 16 Aprilis sub It. P. Andrea Elevenkuti
S. I. — Jáklin Balázs írása, valamint a következő lapon olvas
ható eme jegyzetek is: „1660. Anno, quo immanissimum Malm- 
metis furorem, post trucidatum Transylvaniae Principem Geor- 
gium Rákóczi in Tureas saevientem, experiri coepit Miles 
Varadiensis, ubi Varadinense fortalitium sane munitum armis 
et populo, non tam armis, quam dolo intercepit furor Mahome- 
tanus, illo inquam anno auspicatus meliora fore in partem 
Christianorum, Philosophiam inchoavi; sed sequenti statim anno 
1662 cometa ingens versus partem orientalem visus, qui sine 
dubio hanc ruinam designavit. Nimirum ubi feliciter triennium 
Philosophiae prope absolvissem, anno 1663 vicissim Mahometa
n s  furor erumpens, in castra exiliit; qui ubi modicum quievis
set, Generalis Ujvariensis Adamus Forgách cum Posoniensi 
Comitatu aggredi cum circiter 7 millibus tentabat; ibidem fere 
totus Comitatus occubuit, paulo post Ujvarinum, a Tureis ob
sessum capitur, cum magna illius partis ruina. Post haec in 
Ducem Hungáriáé electus Illmus Comes Nicolaus Zrini, in quo 
spes patriae suffocata anno 1664, dum Comes in venatione ab 
apro interficitur.“ — „Anno 1663 die 30 Nov. movi Vienna 
Romam, et die 28 Decembris perveni, ubi rursus Studiis The
ologicis operam dedi. — Anno 1664 suscepi minores ordines 
ab Κρρο Caraffa Romae die 17 Julii. Eodem anno factus sum 
Bidellus SS. Theologiae die 3 Novembris in Collegio Germanico 
et 1'ngarico Romae a R. P. Aloysio Spinola, eiusdem Collegii 
Rectore. Numerus Theologorum illius anni: 44 (.nostri Collegii 
tantum.) — Anno 1665 suscepi Subdiaconatus Ordinem, ab 
eodem Eppo Romae die 8 Februarii, erat Dominica Sexagesimae. 
— Die 29 Martii Excellmus 1). Comes Nádasdj venit Romam, 
cui favorabilia a Legato Hispaniae exhibita sunt obsequia.“